
PÜSPÖKLADÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

9/2019. (IV. 26.) önkormányzati rendelete 
a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz  

begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló  
2/2014. (I. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Püspökladány Város Önkormányzata Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 
1995. évi LVII. törvény 45. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 4. § (2) bekezdés d) pontjában 
biztosított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltatásról szóló 2/2014. (I. 31.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Rendelet) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1)  A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos kötelező 

helyi közszolgáltatás teljesítésére 2019. május 1. napjától 2024. április 30. 
napjáig jogosult, illetőleg kötelezett közszolgáltató: Püspökladányi 
Városüzemeltető és Gyógyfürdő Kft. 4150 Püspökladány, Kossuth u. 26. (a 
továbbiakban: Közszolgáltató).” 

 
2. § 

 
A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 

3. § 
 

Ez a rendelet 2019. május 1-jén lép hatályba és a hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
 
 D o m b i   Imréné K e s e r ű  László 
 polgármester jegyző 
 
 
  



1. melléklet a 9/2019. (IV. 26.) önkormányzati rendelethez 
 

„1. melléklet a 2/2014. (I. 31.) önkormányzati rendelethez. 
 
A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésének kötelező 

közszolgáltatása igénybevételéért 2019. évben fizetendő legmagasabb 
közszolgáltatási díjak: 

 
alapdíj 900 (Ft/ürítési alkalom) 

ürítési díj összesen 1007 
(Ft/m3) ebből szállítás díja 781 

elhelyezés, ártalmatlanítás díja 226 
 

(A díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák.)” 
 


